
 
Warszawa, dnia 3 kwietnia 2020 r. 

 

Poz. 39 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu dokonywania wydatków przy użyciu służbowych 

kart płatniczych 

Na podstawie art. 175 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 53 Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 

dokonywania wydatków przy użyciu służbowych kart płatniczych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) wydającym – należy przez to rozumieć Ministra Finansów, Dyrektora Generalnego 

Ministerstwa Finansów, dyrektora izby administracji skarbowej, dyrektora Krajowej Szkoły 

Skarbowości, dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej oraz dyrektora Centrum Informatyki 

Resortu Finansów; 

2) jednostce – należy przez to rozumieć Ministerstwo Finansów, izby administracji skarbowej 

wraz z podległymi urzędami skarbowymi i urzędami celno-skarbowymi, Krajową Szkołę 

Skarbowości, Krajową Informację Skarbową oraz Centrum Informatyki Resortu Finansów;”; 

2) w § 3 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dyrektorowi izby administracji skarbowej, dyrektorowi Krajowej Szkoły Skarbowości, 

dyrektorowi Krajowej Informacji Skarbowej, dyrektorowi Centrum Informatyki Resortu 

Finansów i ich zastępcom.”; 

 

                                            
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Finansów (Dz. U. poz. 2265). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374 i 568. 
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3) w § 6 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dyrektorem izby administracji skarbowej, dyrektorem Krajowej Szkoły Skarbowości, 

dyrektorem Krajowej Informacji Skarbowej albo dyrektorem Centrum Informatyki Resortu 

Finansów a pracownikiem zatrudnionym w danej jednostce albo funkcjonariuszem Służby 

Celno-Skarbowej pełniącym służbę w danej jednostce.”; 

4) w § 11 w ust. 3 wyrazy „funkcjonariuszami celnymi” zastępuje się wyrazami „funkcjonariuszami 

Służby Celno-Skarbowej”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: T. Kościński 

 

 




